
Inspirerande festival i det gröna  

En festival för alla åldrar! 

 Flunsåsparken på Hisingen (Gbg). Arrangemanget är ideellt och inträdet är naturligtvis helt gratis. 

 

 

    

 
 

 

  
Lägg den 5 september 2010 på minnet, för då arrangerar Project Save The Earth - sin tredje inspirerande festival med ekologisk 
marknad, artister, föreläsare och roliga ”happenings” i det gröna. Det kommer att kretsa kring ekologi, fred och djuromsorg - en 
festival med helhetstänk - för barn och vuxna, för djuren och för natur och miljö. 
 
Artister & föreläsare 
Populära duon Lili & Susie, Ulrik Munther (Lilla Melodifestivalvinnare 2009), Javiera (har bl a mederkat i Melodifestivalen), Kallis 
Bengtsson en av Sveriges främsta konsertaccordeonist när det ägller den klassiska musiken samt Mikael Simlund som bl a 
medverkat i musikalerna Cats, Guys and Dolls, Mary Poppins, Mats Westling underbar artist med hits som "Land of glory" (med 
Attaboy), "In th garden" och "Perfekt", skönsjungande Therese Löfgren & Janne Carlsson producent och etablerad låtskrivare 
samt rapparen Shyamananda. Matupprorets Camilla Sparring (som bl a medverkat i TV's Matakuten) och Ulrika Hävre (känd 
miljö-freds--djurrätts-kämpe) som engagerade och engagerande föreläsare. Dessutom välkomnar vi prisade trollkonstnären 
AffePaffe för barnen. 
 
Magnus Rosén (f d Hammerfall-basisten) kommer att dela ut 2010 års Hedersutmärkelse. 
 
En verkligt unik festival! 
Project Save The Earth verkar ideellt för miljö, hälsa, fred, rättvisa och djurens omsorg! Det erbjuds massor av bra musik på scen, 
varvat med föreläsningar av aktuella ämnen, barnunderhållning, skogsmulle, ekomarknad och givetvis välsmakande ekologisk 
mat och dryck! Alla har möjlighet att finna något som lockar så man kan ta med hela familjen och tanken är att man ska kunna 
njuta av en skön och härlig festivalstämning och samtidigt få inspiration och kunskap om att vi faktiskt kan göra bra val för 
planeten och barnens framtid!  
  
Samarbete och arrangörer 
Project Save The Earth i samarbete med Göteborgs stads Lundby och Flunsåsparkens vänner samt medarrangör Studiefrämjandet 
i Göteborg, ABF och Sensus. 

 
   

 

  
Sponsorer 
Det är tack var PSTES's sponsorer som festivalen och hela konceptet kan fortsätta att utvecklas. 

  
 

  

  
 

 
För mer info om förra årets festival 
2009 års festival på PSTE's blogg 
PSTE på YouTube 
Info om Flunsåsparken 
Project Save The Earth hemsida 

Kontakt 
Carina/Mona 
090-695 77 42 
monaocina@gmail.com 
kontakt@pste.se 
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